
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 995 000 €
Reference: R5057578  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 267m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Vzácná příležitost v srdci Altos de Puente Romano, v pres8žním komplexu Jardínes de Santa María. Dům má 3 ložnice a
2,5 koupelny a suterén, kde můžete mít další dvě ložnice. Hlavní vchod vede do širokého obývacího prostoru
spojeného se zastřešenou terasou, ze které je přístup do soukromé zahrady a společných prostor. V horním patře
najdeme hlavní ložnici s vlastní koupelnou a další dvě ložnice, které mají společnou druhou koupelnu. Nemovitost se
nachází v pěší vzdálenos8 od pláže za 15 minut, 5 a 10 minut jízdy autem od Marbelly a Puerto Banus, se snadným
přístupem na dálnici A7. Jedná se o velmi dobře udržovanou urbanizaci se dvěma bazény, tenisovými kurty a kompletní
nedávno zrekonstruovanou posilovnou v blízkos8 Puente Romano. Pokud hledáte dům v perfektní lokalitě, toto je váš
domov!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


